
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N°. 18.051/2014

FÁ B IO  M A R C O N D ES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

R E SO L V E :

D ESIG N A R, a partir de 01/06/2014 o Sr. 
GUSTAVO M A R C O N D ES T E IX E IR A  DA SILVA, 
Registro n°.5586, cargo de ESPECIALISTA EM SAÚDE IV 
-  MEDICO VETERINÁRIO, Nível “XXI-D”, efetivo, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura 
Municipal, que está ocupando a função de confiança de 
Gerente da UBS com acréscimo de 50% alterar para 70% do 
seu salário base, conforme Lei Complementar n°, 57, artigo 
62.

Prefeitura Municipal de Lc r.c reina,'
\ l\ K}

a, Qí
(V

le junho de 2014.

FA B IO  M A R C O N D E S 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço M unicipal.


